
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:28:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2018 12:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2018 12:05:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2018 12:05:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2018.
Objeto: Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/02/2018, as 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2018.
Objeto: Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/02/2018, as 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2018 11:50:00 CONTRATO Nº 20180089-F CARDOSO (2) ASSINADO-ASS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/225/pregao-presencial-n-0102018-pp-processo-administrativo-n-0112018-objeto-aquisicao-de-medicamentos-injetaveis-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-12022018-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcm/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/agbFTbd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/03/2018 11:50:00 CONTRATO ITAITUBA 20180087 - R C ZAGALO-ASSINA... Baixar

16/03/2018 11:50:00 20180092-PRO SAUDE -ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:50:00 20180091-D M C MESSIAS 2 ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:50:00 20180090-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:50:00 20180088- D C VASCONCELOS - Assinado-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:49:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:48:00 TERMO ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:47:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:46:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO PP 010-2018001-ASSI... Baixar

16/03/2018 11:46:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:46:00 ATO QUE DESGNA R C ZAGALLO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:46:00 ATO QUE DESGNA PRO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:46:00 ATO QUE DESGNA PRADO PHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:45:00 ATO QUE DESGNA F DE CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:45:00 ATO QUE DESGNA D M C MESSIAS-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:45:00 ATO QUE DESGNA D CS VASCONCELOS-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:45:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

02/02/2018 04:05:00 EDITAL 010-2018-PP MEDICAMENTOS INJETAVEIS-ASSI... Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 010-2018-PP MEDI... Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

02/02/2018 04:05:00 ANEXO I - EDITAL 010-2018-PP MEDICAMENTOS INJET... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JE671Lb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ENy7Pzr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Op6SEnk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dy5BPwU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UKt2gNu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ah9dGwF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MHNuC7y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IJkpdn9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EyV9iA1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pYk9mfi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NCgjdCX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oWLQURV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ba5JodE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4yZSdyy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pFLcVdp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TbI5tEr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IxxFFCD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jVIV8Xs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rzwBYYz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QSLOZbH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zRHQbn3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZGCnUj2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B14GzrY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjOizYy.pdf

